
UCHWAŁA NR XXXVI/705/2017
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie nadania nazw: Sowia, Jastrzębia, Skowronków, Szpaków, Drozdów drogom wewnętrznym 
w Mikołowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017, 
poz. 1875) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1440 z późn. zm.),

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. Drogom wewnętrznym, przedstawionym na załączniku do niniejszej uchwały, położonym 
w Mikołowie nadaje się nazwy:

1. Sowia

2. Jastrzębia

3. Skowronków

4. Szpaków

5. Drozdów

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mikołowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Mikołowa

mgr Michał Rupik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 listopada 2017 r.

Poz. 6382



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/705/2017

Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 21 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6382


		2017-11-29T14:00:26+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




